Ente Publico:

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2015

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE PURISIMA DEL RINCON

Ingreso
i Ampliaciones y . Diferencia
Rubro de Ingresos Estimado Reducciones Modificado Devengado Recaudado
(1) ) (3=1+2) ) (5) (6=5-1)
Impuestos - - - - - -
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social - - - - - -
Contribuciones de Mejoras - - - - - -
Derechos - - - - - -
Productos
Corriente 236,505.00 68,444.09 304,949.09 128,281.09 128,281.09 -108,223.91
Capital
Aprovechamientos
Corriente 4,250.00 2,459,269.77 2,463,519.77 2,461,419.77 2,461,419.77 2,457,169.77
Capital

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos

0
10,345,062.99

23,074,692.14
10,019,371.51

23,074,692.14
20,364,434.50

18,884,630.80
15,625,748.96

18,884,630.80
15,625,748.96

18,884,630.80
5,280,685.97

Total

10,585,817.99

35,621,777.51

46,207,595.50

37,100,080.62

37,100,080.62

26,514,262.63

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Ingresos excedentes'’

" Los ingresos excedentes se presentan para efectos de cumplimiento de la Ley General de Contabilidad Gubernamental y el importe reflejado debe ser siempre mayor a cero

Dr. Raul Ricardo Diaz Contreras
Encargado de la Direccion General
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C.P. Javier Leobardo Soto Enriquez
Encargado del area Administrativa




