ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2015

Ente Público: INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE PURISIMA DEL RINCON

	Ingreso					
Rubro de Ingresos	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
Impuestos	-	=	-	=	-	-
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	-	-	-	-	-	-
Contribuciones de Mejoras	-	-	-	-	-	-
Derechos	-	-	-	-	-	-
Productos						
Corriente	236,505.00	68,444.09	304,949.09	128,281.09	128,281.09	-108,223.91
Capital						
Aprovechamientos						
Corriente	4,250.00	2,459,269.77	2,463,519.77	2,461,419.77	2,461,419.77	2,457,169.77
Capital						
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios						
Participaciones y Aportaciones	0	23,074,692.14	23,074,692.14	18,884,630.80	18,884,630.80	18,884,630.80
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	10,345,062.99	10,019,371.51	20,364,434.50	15,625,748.96	15,625,748.96	5,280,685.97
Ingresos Derivados de Financiamientos						
Total	10,585,817.99	35,621,777.51	46,207,595.50	37,100,080.62	37,100,080.62	26,514,262.63
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor Ingresos excedentes¹					xcedentes1	-

¹ Los ingresos excedentes se presentan para efectos de cumplimiento de la Ley General de Contabilidad Gubernamental y el	importe reflejado debe ser siempre mayor a cero
Dr. Raúl Ricardo Díaz Contreras	C.P. Javier Leobardo Soto Enríquez
Encargado de la Dirección General	Encargado del área Administrativa